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DAÜ-SEN 28.DÖNEM FAALİYET RAPORU 

(15 Mart 2012) 

  

ÜYELER İLE İLETİŞİM/TOPLANTILAR 

DAÜ-SEN, 

Tüm fakülte ve Yüksek Okullarda bilgilendirme toplantıları 
gerçekleştirildi. 

03 Ocak 2011-DAİ ve DAK'ta çalışan üyelerimizin maaşlarından yapılan 
%15lik kesintinin sendikamız tarafından uygun bulunmadığını açıklamak, 
konu ile ilgili üyelerin görüşünü alabilmek ve sadece DAİ-DAK'ta değil 
tüm DAÜ'de yaşanan hukuksuzluklarla mücadele yöntemlerini birlikte 
belirlemek amacı ile bir Olağanüstü Genel Kurul toplantısı yapıldı. 

18 Ocak 2011-  DAK-DAİ’nin sorunları ile ilgili DAK’ta üyeler ile 
bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

18 Ocak2011-  Sendikamız, Üniversitemizde yaşanan önemli konuları 
görüşmek üzere üyeleri ile  Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu Salon'unda bir 
Kitle Toplantısı yaptı. 

16 Şubat 2011-Hazırlık üyeleri ile bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

18 Şubat 2011-BTYO üyeleri ile bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

24 Şubat 2011-İşletme ve Ekonomi Fakültesi üyeleri ile bilgilendirme 
toplantısı yapıldı. 
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01 Nisan 2011-Üyeler ile rektörlüğün maaşlardan tek taraflı maaş 
kesintisi yaptığından dolayı bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

21 Mayıs 2011-Yönetim Kurulumuz, Sendikamızın yeniden yapılanma, 
toparlanma ve yeni dönem hedeflerinin belirlemesine yardımcı olmak 
amacı ile Üniversitemizde ve Lefkoşa’da bir grup üyemizle bir gün süren 
arama konferansı gerçekleştirdi. 

13 Aralık 2011- Özlük hakları ile ilgili planlanan ve yürürlüğe konulan 
yasalar hakkında ve açılan soruşturmalarda Disiplin Kurulu’nun kararını 
görüşmek üzere üyelerle Aktivite Merkezinde kitle toplantısı yapıldı. 

  

MÜCADELELER VE EYLEMLER/BASIN TOPLANTILARI 
 
06 Ocak 2011- VYK’nın uzlaşmaz tavrı nedeni ile DAK ve DAİ’de uyarı 
grevleri tekrar başlatıldı. 
  
09 Ocak 2011- Sendikamızın e-mail hesabı kısıtlandı. 
  
DAÜ-SEN 7 Ocak tarihinde yayınlamış olduğu yazısında Rektörlük ve 
VYK makamlarına açık çağrı yaptı. 
  
1) Eğer Üniversite içindeki krizi önlemek için çaba harcamak konusunda 
samimi iseniz, gelin hemen bu akşam görüşmelere başlayıp Pazartesi 
sabahına kadar sonuçlandıralım. Sorunların ne olduğu ve nasıl 
çözüleceği zaten bellidir. 
  
2) Bir iyiniyet işareti olarak TİS'e ve hukuka aykırı aldığınız kararları 
askıya aldığınızı açıklayın; istediğiniz gibi grevsiz bir ortamda ucu açık 
olmayacak şekilde görüşmeleri yürütelim. 
  
Önerilere cevap gelmediğinden ve Uyarı grevlerinin dikkate alınmaması 
nedeniyle, 
  
10 Ocak 2011-Tüm fakülte ve okullarda grevler başlatıldı. 
  
10 Ocak 2011- tarihinde başlattığımız uyarı grevlerine ara vererek    

11 Ocak 2011-VYK’nın bilgisi ve desteği çerçevesinde DAÜ-SEN ile DAÜ 
Rektörlüğü bir araya gelmiştir. VYK’nın yetki alanında olan kısımlarıyla 
ilgili olarak aynı gün toplanan Üniversite Yönetim Kurulu oybirliğiyle 
ÜÖEK ile ilgili  kararlar almıştır. 

18 Ocak 2011- DAÜ-SEN “ÜYK tarafından alınan kararların  16  Ocak 2011 
tarihine kadar eksiksiz olarak hayata geçirilmesini talep etti.  Bu konuda  



3 

 

16  Ocak 2011 tarihine kadar karar alınamaması durumunda 17  Ocak 
2011 Pazartesi günü Sendikamız tarafından tüm Üniversite genelinde 
VYK önünde başlayacak eylemlerin başlayacağı konusunda uyardı ve 
uzlaşıya varılamadığından Rektörlük önünde oyuncaklı protesto eylemi 
gerçekleştirildi. 

19 Ocak 2011- KTÖS lokalinde DAÜ-SEN, Üniversitemizde ve ona bağlı 
eğitim kurumlarında yaşanan sorunları kamuoyumuzla paylaşacağı, 
basın mensuplarımızın DAÜ ile ilgili sorularını yanıtlayacakları bir basın 
toplantısı gerçekleştirildi. 

25 Şubat 2011- E-mail hesabımız tamamen kısıtlandı. Bundan dolayı tüm 
okulda uyarı grevi ve Rektörlük önünde protesto eylemi gerçekleştirildi. 
Eyleme birçok siyasi parti ve sivil toplum mensubu destek verdi. 
  
06 Haziran 2011- Ü.Ö.E.K’nın Doğa Kolejine devredildiği öğrenildi. 03 
Haziran tarihinde ise kapalı kapılar ardında Rektörlük ile Doğa Koleji 
Ü.Ö.E.K’nın devredilmesi ile ilgili ön protokol imzaladılar. 
  
07 Haziran 2011-Siyasi partiler ve Sivil toplum örgütlerine destek ziyareti 
yapıldı.KTÖS Lokali’nde Basın toplantısı yapıldı. DAÜ-SEN ADA TV’de 
canlı yayın programına katıldı. 
  
08 Haziran 2011-Ü.Ö.E.K’nın yabancı sermayeye satılışına hayır demek 
için Başbakanlık önünde protesto eylemi gerçekleştirildi ve basın 
açıklaması yapıldı. 
  
09 Haziran 2011-Doğa Koleji’ne karşı İşletme Fakültesi ve Rektörlük 
önünde protesto eylemi yapıldı. Okan Dilik rektörlük toplantısında iken 
rektörlük önünde gerçekleşen eylemde, sendikacı arkadaşlarımız ilk kez 
polis şiddeti ile karşı karşıya geldi. Birçok eylemci yaralandı.Rektörlük 
üyelerimize ve sendika yöneticilerimize karşı soruşturma açtı, 
mahkemeye verdi, polise şikayet etti. 
  
Tüm yaşananlara rağmen sendikamız mücadelesine devam etti, sesini 
duyurmak için birçok TV programlarına katıldı. Basın toplantıları 
gerçekleştirdi. 
  
13 Haziran 2011-Okan Dilik DAK-DAİ velileri ile Aktivite merkezinde 
toplantı yaptı. Ayni gün halkımızın da katılımı ile Aktivite merkezi önünde 
protesto eylemi gerçekleştirildi. Eylemcilerimiz eylem gününde polis 
duvarıyla karşı karşıya kaldı. Eylem yoğun bir kalabalıkla gerçekleşti. 
  
14 Haziran 2011-DAK, DAİ çalışanlarımız Rektörlük tarafından çalıştıkları 
kurumların kapatılacağına dair işten durdurma yazılarını aldılar ve bir 
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kısım üyemizden görüş istediler. Üyelerimiz sendikamız aracılığı ile 
hukukçu görüşüyle dilekçelerini Rektörlüğe ilettiler. 
  
17 Haziran 2011-Doğa Koleji’nin izni için Bakanlar kurulu toplantı yaptı. 
DAÜ-SEN Lefkoşa Başbakanlık önünde üyeleri, STÖ ve Siyasi Partilerin 
katılımı ile protesto eylemi gerçekleştirdi. 
  
19 Haziran 2011- Mağusa’lı bir kısım iş adamı Rektörlük önünde DAK ve 
DAİ’ye talip olduklarını belirttikleri bir basın toplantısı gerçekleştirdiler ve 
dilekçelerini rektörlüğe basın önünde verdiler. 
  
21 Haziran 2011-Eylemlerimiz şiddetini artırarak devam etti. Rektörlük 
önünde ve DAK’ta halkımızın katılımı ile 2. olaylı eylem gerçekleştirildi. 
Eylemcilerimiz polis şiddeti ile karşı karşıya kaldı. Birçok kişi coplandı, 
hastaneye kaldırıldı. Sendika yöneticilerimiz, üyelerimiz ve bize destek 
veren sivil toplum örgütü üyeleri polis tarafından ifadesi alınmak 
maksadı ile karakola çağrılarak tutuklandı. DAÜ-SEN halkın ve diğer 
örgütlerin desteği ile Polis karakolu önünde tutuklananların serbest 
bırakılması için eylem düzenledi. DAK’ta direniş çadırı kuruldu. 
  
27 Haziran 2011-DAK çadırı önünde avukatımız ve üyelerimiz ile 
bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
  
28 Haziran 2011-Sendikal Platform DAK ve DAİ’nin devredilmesi ile ilgili 
Başsavcılığına suç duyurusu dilekçesi verdi. Basın açıklaması yapıldı. 
  
  
29 Haziran 2011- DAK çadırı önünde Arda Gündüz eylemcilerimiz için 
destek konseri gerçekleştirdi. 
  
4 Temmuz 2011- Grup Yorum Direniş Çadırımızı ziyaret etti ve kısa bir 
konser verdi. 
  
06 Temmuz 2011-Çadır önünde Doğanın kayıt günü Basın toplantısı 
yapıldı. 
  
06 Temmuz 2011-Barolar birliği DAK ve DAİ’nin devredilmesi ile ilgili 
Basın açıklaması yaptılar ve sorunların demokrasi ve hukuk devleti 
ilkelerine göre çözümlenmesi konusunda, tüm yetkililere ve Doğa 
Koleji’ne basın yolu ile açık çağrı yaptılar. 
  
08 Temmuz 2011-Sendikal Platform ve Siyasi partiler basın açıklaması 
yaparak, mücadelenin sorunların çözümüne kadar devam edeceğini 
belirttiler ve DAK’ta kurulan direniş çadırı eyleminin yargı sürecinin 
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sonuçlandırılmasına kadar devam edeceğini ve DAÜ’deki nöbeti 
güçlendirecek ve bu mücadelenin bayrağını yükselteceklerini belirtiler. 
  
  
14 Temmuz 2011-TDP ve CTP DAK direniş çadırını ziyaret ettiler. 
  
21 Kasım 2011-Sendikal faaliyetlerden dolayı 50’ye yakın üyemize disiplin 
soruşturması açılmasından dolayı Rektörlük önünde protesto eylemi 
gerçekleştirildi. 
  
SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ İLE İLİŞKİLER/EYLEMLER 
  
DAÜ-SEN, 
  
Sendikal Platformun toplantılarında, aldığı kararlarda ve tüm 
eylemlerinde yer aldı. 
  
28 Ocak 2011- Geçirdikleri her yasayla, yaptıkları her uygulamayla hemen 
hergün toplumuzun her kesimini infial içine sürükleyen UBP hükümetine 
karşı, Lefkoşa’da tüm ülkenin genel grev ilan edilerek gerçekleştirilmiş 
olduğu Toplumsal Varoluş Mitingine sendikamız da katıldı. 

  
07 Şubat 2011- Mahkeme personelinin mahkemeler önünde 
gerçekleştirmiş olduğu eyleme DAÜ-SEN destek verdi. Dayanışma 
etkinliği düzenlendi. 
  
  
10 Şubat 2011-GÜÇ-SEN Başkanı Memduh Çeto’nun görev yerinden 
başka bir yere sürülmesinden dolayı destek ve hükümeti protesto 
bildirisi yayınlandı. 
  
02 Mart 2011- Lefkoşa’da gerçekleştirilen 2. Toplumsal varoluş 
mitinginde sendikamız da yer aldı. 
  
08 Mart 2011-Mağusa Çevre Platformu’nun Mağusa limanındaki zehirli 
kumun kaldırılması talebiyle gerçekleştirdiği protesto eylemine katılındı. 
  

07 Nisan 2011 -Dayatmalara direnmek, bugünü ve geleceğimizi kurtarmak 
için tüm ülke genelinde Lefkoşa’da gerçekleştirilen genel greve 
sendikamız da katıldı. 

19 Temmuz 2011-KTHY çadır önünde Sendikal Platformun eylemine 
sendikamız da katıldı. Eylemciler polis şiddetine maruz kaldı. 
Üyelerimizin de aralarında olduğu birçok kişi yaralandı ve tutuklandı. 
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26 Temmuz 2011-19 Temmuz eyleminde yaşanan şiddeti protesto etmek 
ve çizilecek yolun belirlenmesi için Avukatların da yer aldığı, KTAMS 
lokalinde gerçekleşen basın toplantısında sendikamız da yer aldı. Davalar 
açıldı. 
  
31 Ekim 2011- Sendikal Platformun LEFKOŞA’DA gerçekleştirdiği Sosyal 
Güvenlik  yasasını protesto eyleminde sendikamız da yer aldı. 
  
14 Aralık 2011- KTÖS ve KTOEÖS‘ün Lefkoşa’da düzenlediği Meşaleli 
eyleme sendikamız da katıldı. 
  
DIŞ İLİŞKİLER VE SİVİL TOPLU ÖRGÜTLERİ İLE İLİŞKİLER/ETKİNLİKLER 
  

13-15 Mayıs 2011-Ulaş Gökçe ve Ercan Hoşkara Ankara, Türkiye’de 
yapılan Eğitim-Sen Genel Kongresine sendikamızı temsilen katıldılar.  

9 Nisan 2011- DAÜ-SEN, Kıbrıs Türk Öğretmenler Sendikasının XXXVIII. 
Olağan Genel Kurulu’na  katıldı. 

13 Nisan 2011- DAÜ-SEN, Avrupa Birliği Destek Ofisinde Michaela Di 
Bucci’nin de katıldığı sendikaların Brüksel’deki görüşmelerinin genel 
değerlendirilmesinin yapıldığı toplantıya katıldı. 

28 Mayıs 2011- Dış İlişkiler Sekreteri Ercan Hoşkara Brüksel’de Eğitim 
Enternasyonel Avrupa Direktörü Martin Römer ile sendikamız adına 
görüşme gerçekleştirdi. 

16-17 Haziran 2011 DAÜ-SEN, Kıbrıs Türk Öğretmenler Sendikası’nın 
Salamis Otel’de gerçekleştirdiği ‘Neo-Liberal politikaların Eğitim 
Üzerindeki etkisi’ konulu konferansa katıldı. Genel Sekreterimiz Ulaş 
Gökçe bir konuşma yaptı. 

  
14-17 Haziran 2011-Eğitim-SEN Dış ilişkiler Koordinatörü Açalya Temel 
sendikamızın misafiri olarak bir ziyaret gerçekleştirdi ve bilgi ve görüş 
alışverişinde bulundu. 
 
22-26 Temmuz 2011- Eğitim Enternasyonel’in Afrika’nın Cape Town 
şehrinde gerçekleştirdiği  ‘Kaliteli Eğitim ile Geleceği İnşa’ etmek temalı 
6. Dünya Kongresine sendikamız da katıldı.Kongre’de Eğitim 
Enternasyonel üyeliğimiz tartışıldı. Rumların itirazına rağmen 
üyeliğimizin devamı oy çokluğu ile kabul edildi. Sendikamız Dünya 
Kongresine katılmak için Cumhurbaşkanlığından maddi destek aldı. 
  

DAÜ-SEN’İN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ ETKİNLİKLER 
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10-14 Ekim 2011- Makine mühendisliği önünde Geleneksel Kan bağışı 
kampanyası yapıldı. 
  
  
30 Aralık 2011-  Makine Mühendisliği önünde yeni yıl dayanışma kokteyli 
düzenlendi. 
  
  
REKTÖRLÜK VE VYK İLE İLİŞKİLER. 
  

        Sendikamız tarafından yapılan girişimler neticesinde 26.01.2011 
tarihinde VYK Başkanı sayın Eşber Serakıncı tarafından tüm 
taraflara gönderilen yazıda bir iyi niyet gösterisi olarak VYK 
üniversite öncesi kurumlarda yapılan %15 oranındaki kesintiyi 
askıya aldığını ve en kısa zamanda sorunların yeniden masaya 
yatırılmasını talep etti. 

  

        Aradan geçen süre içinde Üniversite Yönetim Kurulunun da 
oybirliği ile karara bağladığı konular hakkında Rektörlüğün 
umarsızlığından dolayı herhangi bir görüşme yapılmamıştır. 

  

        VYK 18.02.2011 tarihinde Rektörlüğe gönderdiği ve dağıtımını da 
ilgili taraflara yaptığı yazısında yeniden tarafların biraraya gelmeleri 
konusunda bir uyarı yaptı. 

  
  

        VYK'nın ilgili yazısına istinaden Rektörlük sendikamızı 
24.02.2011 tarihinde gündemdeki konuları görüşmek üzere 
toplantıya çağırmıştır. Daha sonra rektörlük toplantıyı tek taraflı 
iptal etmiştir. 

  
 02 Mart 2011 tarihinde Rektörlük ile toplantı yapıldı. 

  
29 Haziran 2011- tarihinde Rektörlük tarafımıza bir yazı göndererek 
DAK’taki direniş çadırımızın yasal olmadığını belirtmiş ve çadırı 
kaldırmamız hakkında bize baskı yapmıştır. 
  
  21 Temmuz 2011- tarihinde Rektörlük sendikamıza bir yazı göndererek 
01 Eylül 2011 tarihinden itibaren TİS’in yürürlükten kalkacağını, 2008 
tarihinde taraflar tarafından imzalanan TİS’te yer alan maddelerin 
rektörlük tarafından kabul edilmeyeceği tarafımıza belirtmiştir. 

 
28 Temmuz 2011-tarihinde rektörlüğün 21 Temmuz tarihli yazısına 
cevaben rektörlüğe yazı göndererek,eski TİS’in Toplu İş görüşmeleri 
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gerçekleştirilemediğinden dolayı 31.08.2011 tarihinde kadar 
kendiliğinden uzadığını vurgulamıştır. 
 

        TİS görüşmeleri 19 Ağustos ta tekrar başlanmış, toplantıda 
TİS’in yenilenmesi maksadıyla rektörlük makamı yeni TİS’te 
olmasını arzu ettikleri değişiklik önerilerini tarafımıza sözlü olarak 
iletmiştir. Alınan bu görüşler doğrultusunda sendikamız karşı 
önerilerini hazırlamıştır. 16 Eylül 2011 tarihinde görüşlerimiz 
sunmak üzere rektörlükten toplantı talep edilmiştir. 14 Ekim 2011 
tarihinde Rektörlük Akademik İşlerden sorumlu rektör yardımcısı 
ile görüşmek üzere randevu vermiştir 

 
 28 Kasım 2011- tarihinde daha önceki yıllarda yapıldığı gibi, Disiplin 

Kurulu toplantılarına TİS gereği sendikamızı temsil edecek üyemizi 
belirten yazı gönderildi. Yazımıza cevaben rektörlükten gelen 
yazıda, TİS’in yürürlükten kalktığı ve toplantılarda temsilci 
bulundurma hakkımızın olmadığı belirtildi. Disiplin Kurulu 
toplantılarına giden temsilcimiz ise toplantılara alınmadı. 

 
Daha sonra TİS’in ilgili maddesi hatırlatılarak Kitle toplantılarında toplantı 
salonlarının kullanılması hususunda kendilerine gönderilen yazılarımızda 
gönderdikleri cevaplarda yine TİS’in geçersiz olduğunu 
vurgulamaktadırlar. Sendikalar mukayyitliğine yapmış olduğumuz şikayet 
neticesinde, Sendikalar mukayyidinin eski TİS’in geçerliliğini 
koruduğunu belirten yazılı uyarısına rağmen, Rektörlük makamı 
uzlaşmaz tavrını halen sürdürmektedir. 
  
  
  
KAZANIMLAR 
  
Eğitim Enternasyonele tam üyelik statüsü konusunda yapılan itiraz 
reddedildi ve tam üyeliğimiz nihai şekilde bir kez daha onaylandı. Bu 
kazanım uluslararası alanda diğer sendikalar ve sivil toplum örgütleri ile 
işbirliği ve dayanışma olanaklarını artıracaktır. 
  
  
MALİ KATKILAR 
 
09 Ağustos 2011- Afrika’da açlıktan ölmekte olan kardeşlerimize yardım 
için yardım kampanyası düzenlendi. Üyelerimizden toplanan ve 
sendikamızın da katkı koyduğu miktar UNICEF aracılığı ile Afrika’daki 
mağdur olan insanlara gönderildi. 
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27-31 Ekim 2011- 23 Ekim 2011 tarihinde Van’da meydana gelen deprem 
nedeniyle erzak, eşya ve para yardımı kampanyası düzenlendi. Toplanan 
yardımlar kargolar ile gönderildi. 
  
Hava-Sen üyelerine işsiz olduklarından dolay Market yardımı yapıldı. 
  
İhtiyaçlı olan üyelerimize mali katkılar yapıldı. 
  
  
DAK DAİ’de YAŞANAN OLAYLARLA İLGİLİ MAHKEME SÜRECİ ve 
SORUŞTURMALAR 
  
 
03 Kasım 2011- DAK ve DAİ olayları ile ilgili DAÜ yönetiminin Yürütme 
Kurulu üyemiz olan 6 kişiye açmış olduğu davaların Mağusa Kaza 
Mahkemesinde yargılanmasına başlandı. Duruşma ertelendi. 
  
17 Kasım 2011- Sendikal faaliyetlerden dolayı 50’ye yakın üyemize 
disiplin soruşturması açıldı. Kendilerine yönetim tarafından soruşturma 
mektupları gönderildi. 
  
18 Kasım 2011- Soruşturma açılan üyelerimiz hakkında. Akademik 
Personel Disiplin Kurulu toplandı. Rektör toplantıya davetli olmamasına 
rağmen gidip hem iddia makamı, hem şahit, hem savcı, hem de yargıç 
rolünü üstlenip kurul üyelerini baskı altına almaya çalışmıştır. Aynı gün 
Rektör tüm personele e-posta gönderip yargılananlar hakkında iftira 
kampanyası başlatıp disiplin kurulu üyeleri ile tüm çalışanlarımızı tehdit 
etmiştir.  
  
25 Kasım 2011- Yargı sürecinin devam etmesine rağmen rektörlük yargı 
kararını beklemek yerine ve Toplu İş Sözleşmesinde aksi net bir şekilde 
belirtilmesine rağmen sendika yöneticileri hakkında sendikal 
eylemlerinden dolayı disiplin soruşturması başlatmıştır. Rektörün 
şikayeti üzerine Disiplin Kurulu toplandı sendikacıların savunmaları 
dinlendi.   
 
29 Aralık 2011-Mağusa Mahkemesinde ikinci duruşma yapıldı. Mahkeme 
yine ertelendi. 
  
14 Aralık 2011- 19 Temmuz tarihinde KTHY çadırı önünde yapılan polis 
şiddetine karşı Sendikal Platform’un çatısı altında sendikamız da dava 
açtı. 

 


